 KSI  ISO- / Trennverstärker - Geräte Preisliste
  Tel.: 040 / 270 26 25  Web: www.alles-messen.de  Preisliste_Geraete_KSISO_Verstaerker.docx 1/12
BEISPIELGERÄTE .................................................................................. 2
STANDARD-GERÄTE ................................................................................... 2
KONFIGURIERBARE-GERÄTE ........................................................................ 3
Wählbare Eingangsbereiche ............................................................ 3
USB-Messkarte eingebaut................................................................ 3
Messkartenanschluss ....................................................................... 3

p
g
.
 G
e
h
ä
u
s
e
Gerätetyp (Bestell-Nr. + Bestell-Code) Preis €
±1V 2 Skl 400V 1 KSI02U.U04.1.1.1V.0.Skl.Skl.0 777,00
±1V 4 Skl 400V 1 KSI04U.U04.1.1.1V.0.Skl.Skl.0 1106,00
±1V 6 Skl 400V 2 KSI06U.U04.2.1.1V.0.Skl.Skl.0 1599,00
±1V 8 Skl 400V 2 KSI08U.U04.2.1.1V.0.Skl.Skl.0 1929,00
±1V 10 Skl 400V 2 KSI10U.U04.2.1.1V.0.Skl.Skl.0 2257,00
±1V 12 Skl 400V 2 KSI12U.U04.2.1.1V.0.Skl.Skl.0 2587,00
±10V 2 Skl 400V 1 KSI02U.U04.1.1.10V.0.Skl.Skl.0 727,00
±10V 4 Skl 400V 1 KSI04U.U04.1.1.10V.0.Skl.Skl.0 1005,00
±10V 6 Skl 400V 2 KSI06U.U04.2.1.10V.0.Skl.Skl.0 1447,00
±10V 8 Skl 400V 2 KSI08U.U04.2.1.10V.0.Skl.Skl.0 1727,00
±10V 10 Skl 400V 2 KSI10U.U04.2.1.10V.0.Skl.Skl.0 2004,00
±10V 12 Skl 400V 2 KSI12U.U04.2.1.10V.0.Skl.Skl.0 2282,00
±50V 2 Skl 400V 1 KSI02U.U04.1.1.50V.0.Skl.Skl.0 777,00
±50V 4 Skl 400V 1 KSI04U.U04.1.1.50V.0.Skl.Skl.0 1106,00
±50V 6 Skl 400V 2 KSI06U.U04.2.1.50V.0.Skl.Skl.0 1599,00
±50V 8 Skl 400V 2 KSI08U.U04.2.1.50V.0.Skl.Skl.0 1929,00
±50V 10 Skl 400V 2 KSI10U.U04.2.1.50V.0.Skl.Skl.0 2257,00
±50V 12 Skl 400V 2 KSI12U.U04.2.1.50V.0.Skl.Skl.0 2587,00
±100V 2 Skl 400V 1 KSI02U.U04.1.1.100V.0.Skl.Skl.0 777,00
±100V 4 Skl 400V 1 KSI04U.U04.1.1.100V.0.Skl.Skl.0 1106,00
±100V 6 Skl 400V 2 KSI06U.U04.2.1.100V.0.Skl.Skl.0 1599,00
±100V 8 Skl 400V 2 KSI08U.U04.2.1.100V.0.Skl.Skl.0 1929,00
±100V 10 Skl 400V 2 KSI10U.U04.2.1.100V.0.Skl.Skl.0 2257,00
±100V 12 Skl 400V 2 KSI12U.U04.2.1.100V.0.Skl.Skl.0 2587,00
±400V 2 Skl 400V 1 KSI02U.U04.1.1.400V.0.Skl.Skl.0 777,00
±400V 4 Skl 400V 1 KSI04U.U04.1.1.400V.0.Skl.Skl.0 1106,00
±400V 6 Skl 400V 2 KSI06U.U04.2.1.400V.0.Skl.Skl.0 1599,00
±400V 8 Skl 400V 2 KSI08U.U04.2.1.400V.0.Skl.Skl.0 1929,00
±400V 10 Skl 400V 2 KSI10U.U04.2.1.400V.0.Skl.Skl.0 2257,00
±400V 12 Skl 400V 2 KSI12U.U04.2.1.400V.0.Skl.Skl.0 2587,00
Ab 727,00
 KSI  ISO- / Trennverstärker - Geräte Preisliste
  Tel.: 040 / 270 26 25  Web: www.alles-messen.de  Preisliste_Geraete_KSISO_Verstaerker.docx 5/12
 ±20mA,  ±100mA, ±1A, ±5A, ±10A

p
g
.
 G
e
h
ä
u
s
e
Gerätetyp (Bestell-Nr. + Bestell-Code) Preis €
±20mA / 50Ω 2 Skl 400V 1 KSI02I.U04.1.1.20mA.0.Skl.Skl.0 752,00
±20mA / 50Ω 4 Skl 400V 1 KSI04I.U04.1.1.20mA.0.Skl.Skl.0 1056,00
±20mA / 50Ω 6 Skl 400V 2 KSI06I.U04.2.1.20mA.0.Skl.Skl.0 1523,00
±20mA / 50Ω 8 Skl 400V 2 KSI08I.U04.2.1.20mA.0.Skl.Skl.0 1828,00
±20mA / 50Ω 10 Skl 400V 2 KSI10I.U04.2.1.20mA.0.Skl.Skl.0 2131,00
±20mA / 50Ω 12 Skl 400V 2 KSI12I.U04.2.1.20mA.0.Skl.Skl.0 2435,00
±100mA / 1Ω 2 Skl 400V 1 KSI02I.U04.1.1.100mA.0.Skl.Skl.0 803,00
±100mA / 1Ω 4 Skl 400V 1 KSI04I.U04.1.1.100mA.0.Skl.Skl.0 1157,00
±100mA / 1Ω 6 Skl 400V 2 KSI06I.U04.2.1.100mA.0.Skl.Skl.0 1676,00
±100mA / 1Ω 8 Skl 400V 2 KSI08I.U04.2.1.100mA.0.Skl.Skl.0 2029,00
±100mA / 1Ω 10 Skl 400V 2 KSI10I.U04.2.1.100mA.0.Skl.Skl.0 2384,00
±100mA / 1Ω 12 Skl 400V 2 KSI12I.U04.2.1.100mA.0.Skl.Skl.0 2739,00
±1A / 100mΩ 2 Skl 400V 1 KSI02I.U04.1.1.1A.0.Skl.Skl.0 803,00
±1A / 100mΩ 4 Skl 400V 1 KSI04I.U04.1.1.1A.0.Skl.Skl.0 1157,00
±1A / 100mΩ 6 Skl 400V 2 KSI06I.U04.2.1.1A.0.Skl.Skl.0 1676,00
±1A / 100mΩ 8 Skl 400V 2 KSI08I.U04.2.1.1A.0.Skl.Skl.0 2029,00
±1A / 100mΩ 10 Skl 400V 2 KSI10I.U04.2.1.1A.0.Skl.Skl.0 2384,00
±1A / 100mΩ 12 Skl 400V 2 KSI12I.U04.2.1.1A.0.Skl.Skl.0 2739,00
±5A / 20mΩ 2 Skl 400V 1 KSI02I.U04.1.1.5A.0.Skl.Skl.0 828,00
±5A / 20mΩ 4 Skl 400V 1 KSI04I.U04.1.1.5A.0.Skl.Skl.0 1207,00
±5A / 20mΩ 6 Skl 400V 2 KSI06I.U04.2.1.5A.0.Skl.Skl.0 1751,00
±5A / 20mΩ 8 Skl 400V 2 KSI08I.U04.2.1.5A.0.Skl.Skl.0 2131,00
±5A / 20mΩ 10 Skl 400V 2 KSI10I.U04.2.1.5A.0.Skl.Skl.0 2510,00
±5A / 20mΩ 12 Skl 400V 2 KSI12I.U04.2.1.5A.0.Skl.Skl.0 2890,00
±10A / 10mΩ 2 Skl 400V 1 KSI02I.U04.1.1.10A.0.Skl.Skl.0 828,00
±10A / 10mΩ 4 Skl 400V 1 KSI04I.U04.1.1.10A.0.Skl.Skl.0 1207,00
±10A / 10mΩ 6 Skl 400V 2 KSI06I.U04.2.1.10A.0.Skl.Skl.0 1751,00
±10A / 10mΩ 8 Skl 400V 2 KSI08I.U04.2.1.10A.0.Skl.Skl.0 2131,00
±10A / 10mΩ 10 Skl 400V 2 KSI10I.U04.2.1.10A.0.Skl.Skl.0 2510,00
±10A / 10mΩ 12 Skl 400V 2 KSI12I.U04.2.1.10A.0.Skl.Skl.0 2890,00
Ab 752,00
 KSI  ISO- / Trennverstärker - Geräte Preisliste
  Tel.: 040 / 270 26 25  Web: www.alles-messen.de  Preisliste_Geraete_KSISO_Verstaerker.docx 6/12
Zwei Messbereiche

 I
S
O
S
p
g
.
 G
e
h
ä
u
s
e
Gerätetyp (Bestell-Nr. + Bestell-Code) Preis €
±20mA / ±10V 2 Skl 400V 1 KSI02UI.U04.1.2.10V.20mA.0.Skl.Skl.0 752,00
±20mA / ±10V 4 Skl 400V 1 KSI04UI.U04.1.2.10V.20mA.0.Skl.Skl.0 1056,00
±20mA / ±10V 6 Skl 400V 2 KSI06UI.U04.2.2.10V.20mA.0.Skl.Skl.0 1523,00
±20mA / ±10V 8 Skl 400V 2 KSI08UI.U04.2.2.10V.20mA.0.Skl.Skl.0 1828,00
±20mA / ±10V 10 Skl 400V 2 KSI10UI.U04.2.2.10V.20mA.0.Skl.Skl.0 2131,00
±20mA / ±10V 12 Skl 400V 2 KSI12UI.U04.2.2.10V.20mA.0.Skl.Skl.0 2435,00
±20mA / ±10V / 24V 2 Skl 400V 1 KSI02UI.U04.1.2.10V.20mA.0.Skl.Skl.U2401 803,00
±20mA / ±10V / 24V 4 Skl 400V 1 KSI04UI.U04.1.2.10V.20mA.0.Skl.Skl.U2401 1157,00
±20mA / ±10V / 24V 6 Skl 400V 2 KSI06UI.U04.2.2.10V.20mA.0.Skl.Skl.U2401 1676,00
±20mA / ±10V / 24V 8 Skl 400V 2 KSI08UI.U04.2.2.10V.20mA.0.Skl.Skl.U2401 2029,00

 I
S
O
S
p
g
.
 G
e
h
ä
u
s
e
Gerätetyp (Bestell-Nr. + Bestell-Code) Preis €
±1 / ±5 / ±10V 2 Skl 400V 1 KSI02U.U04.1.3.1V.5V.10V.0.Skl.Skl.0 828,00
±1 / ±5 / ±10V 4 Skl 400V 2 KSI04U.U04.2.3.1V.5V.10V.0.Skl.Skl.0 1372,00
±1 / ±5 / ±10V 6 Skl 400V 2 KSI06U.U04.2.3.1V.5V.10V.0.Skl.Skl.0 1751,00
±1 / ±5 / ±10V 7 Skl 400V 2 KSI07U.U04.2.3.1V.5V.10V.0.Skl.Skl.0 1941,00
±10 / ±20 / ±50V 2 Skl 400V 1 KSI02U.U04.1.3.10V.20V.50V.0.Skl.Skl.0 828,00
±10 / ±20 / ±50V 4 Skl 400V 2 KSI04U.U04.2.3.10V.20V.50V.0.Skl.Skl.0 1372,00
±10 / ±20 / ±50V 6 Skl 400V 2 KSI06U.U04.2.3.10V.20V.50V.0.Skl.Skl.0 1751,00
±10 / ±20 / ±50V 7 Skl 400V 2 KSI07U.U04.2.3.10V.20V.50V.0.Skl.Skl.0 1941,00
±10 / ±50 / ±100V 2 Skl 400V 1 KSI02U.U04.1.3.10V.50V.100V.0.Skl.Skl.0 828,00
±10 / ±50 / ±100V 4 Skl 400V 2 KSI04U.U04.2.3.10V.50V.100V.0.Skl.Skl.0 1372,00
±10 / ±50 / ±100V 6 Skl 400V 2 KSI06U.U04.2.3.10V.50V.100V.0.Skl.Skl.0 1751,00
±10 / ±50 / ±100V 7 Skl 400V 2 KSI07U.U04.2.3.10V.50V.100V.0.Skl.Skl.0 1941,00
±10 / ±100 / ±400V 2 Skl 400V 1 KSI02U.U04.1.3.10V.100V.400V.0.Skl.Skl.0 828,00
±10 / ±100 / ±400V 4 Skl 400V 2 KSI04U.U04.2.3.10V.100V.400V.0.Skl.Skl.0 1372,00
±10 / ±100 / ±400V 6 Skl 400V 2 KSI06U.U04.2.3.10V.100V.400V.0.Skl.Skl.0 1751,00
±10 / ±100 / ±400V 7 Skl 400V 2 KSI07U.U04.2.3.10V.100V.400V.0.Skl.Skl.0 1941,00
±100 / ±200 / ±400V 2 Skl 400V 1 KSI02U.U04.1.3.100V.200V.400V.0.Skl.Skl.0 878,00
±100 / ±200 / ±400V 4 Skl 400V 2 KSI04U.U04.2.3.100V.200V.400V.0.Skl.Skl.0 1474,00
±100 / ±200 / ±400V 6 Skl 400V 2 KSI06U.U04.2.3.100V.200V.400V.0.Skl.Skl.0 1903,00
±100 / ±200 / ±400V 7 Skl 400V 2 KSI07U.U04.2.3.100V.200V.400V.0.Skl.Skl.0 2118,00
Ab 828,00
 KSI  ISO- / Trennverstärker - Geräte Preisliste
  Tel.: 040 / 270 26 25  Web: www.alles-messen.de  Preisliste_Geraete_KSISO_Verstaerker.docx 8/12
Preise Konfigurierbare Geräte